Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS COCAL
Rodovia PI 213, Km 21, S/N, Zona Rural, Zona Rural, COCAL / PI, CEP 64.235-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 16/2023 - GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 5 de abril de 2023.

O DIRETOR GERALDO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ (IFPI), O DIRETOR GERALDO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ (IFPI), CAMPUSCAMPUS
COCALCOCAL, no uso de suas atribuições legais, torna público a Homologação das inscrições e Resultado preliminar daHomologação das inscrições e Resultado preliminar da
avaliação dos títulos, referente ao avaliação dos títulos, referente ao EDITAL 13/2023 - GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 28 de março de 2023.

Homologação das inscrições e ResultadoHomologação das inscrições e Resultado
preliminar da avaliação dos títulos.preliminar da avaliação dos títulos.

NOMESNOMES PontuaçãoPontuação
descritadescrita

PontuaçãoPontuação
comprovadacomprovada

CASSIO HERBERT SANTOS DE MELO 35,5 30,0

THALITA BRENDA DOS SANTOS VIEIRA 42,0 38,0

RODRIGO FERREIRA SANTIAGO 12 12

RAILA VIEIRA DOS SANTOS 27,5 27,5

ANTÔNIO AURÉLIO GOMES MOREIRA 44,0 44,0

CLEANE DA SILVA MACHADO 26,4 18,4

TARSILA MELO TERTULIANO 29,0 29,0

LUIS JEFFERSON DA SILVA 32,5 32,5

RAIANE DE BRITO SOUSA 33,6 20

JOSE REGILMAR TEIXEIRA DA SILVAJOSE REGILMAR TEIXEIRA DA SILVA

	Documento assinado eletronicamente por: